[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2022                                       с. Вознесенка

              № 13-п
О внесении изменения в постановление администрации Вознесенского сельсовета  от 30.08.2021 № 30-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края»

В целях приведения Постановления администрации Вознесенского сельсовета от  30.08.2021 № 30-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельсовета от 30.08.2021 № 30-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета  Абанского района Красноярского края https://voznesenka-24.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета  Абанского района Красноярского края https://voznesenka-24.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                            Р.Н.Левкова